
 
 

Poz. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2017 
DYREKTORA ŚRODOWISKOWEGO LABORATORIUM CIĘŻKICH JONÓW 

W UNIWERSYTECIE WARSZAWSKIM 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dyrektora do spraw Technicznych 

Na podstawie § 4 ust. 5 pkt 1 Regulaminu Środowiskowego Laboratorium 
Ciężkich Jonów w Uniwersytecie Warszawskim zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr. Jarosława Choińskiego na stanowisko Pełnomocnika 
Dyrektora do spraw Technicznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor ŚLCJ UW: K. Rusek 
 


